個装箱のデザイン変更

旧 新

A　B　C　D　E　F　1　2　3　4　5　6 AAABBBCCCDDDEEEFFF111222333444555666

(17)000000(10)000000

(01)14987057000000

（19-21）Ｒ

包装変更他のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて このたび、平成28年8月30日付通知「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正
に基づく個装箱の表示変更について謹んでご案内申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い
申し上げます。

謹白

変動GS1追加伴う変更内容
●個装箱に表示しているGS1コードに変動情報（使用期限・製造番号）を追加し、デザインを変更いた
しました。印字面の黒の背景色は、エンボス加工(印字部を少し凹ませる加工)を施しています。
●商号（社名）、製造販売元の主たる事務所の所在地、CIロゴデザインの変更を同期して施しています。

※裏面にも変更案内がございますのでご確認ください。

イラストおよびGS1コードはイメージです。
1000錠についても同様の変更となっております。

エンボス加工
デザイン変更

 変更品の出荷予定月等

品　名 包　装 統一商品コード 変更実施
ロット番号 出荷予定月

フォスブロック錠　250㎎ 100錠 057 55007 7 19604F 2020年１月

フォスブロック錠　250㎎ 1000錠 057 55008 4 19601F 2020年3月

※１　統一商品コード、GS1コードに変更はありません。
※２　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

 変更品の識別方法
変更品は個装箱に下記の表示をいたします。

 販売包装単位の変動情報付GS1コードおよび社名・住所等変更に伴う包装変更品の
対応状況について
弊社ホームページ「医療関係者向けサイト」（http://medical.kyowakirin.co.jp/）に次の情報を掲載
しておりますので、ご照会下さいますようお願い申し上げます。
『販売包装単位の変動情報（使用期限・製造番号）付GS1コード対応一覧』
『商号（社名）・住所等の変更に伴う包装デザイン変更対応一覧』

2019年12月
KK-19-11-27287